

İLÇE: Buca

OKUL TÜRÜ:

Fen Lisesi

Merkezi Sınavla Öğrenci Alan Anadolu Lisesi

KURUM KODU:

OKUL ADI: Fatma Saygın Anadolu Lisesi

OKUL YÜRÜTME KURULU BİLGİLERİ:

TC	AD-SOYAD	UNVAN	TELEFON
	AYHAN DURAN	MÜDÜR YARDIMCISI	
	MUSTAFA ARBAY	ÖĞRETMEN	
	BEHİCE SABANCI	ÖĞRETMEN	
	MUHAMMER AVŞAR	ÖĞRETMEN	
	GÜLSEREN KARAKIŞ	ÖĞRETMEN	
	NAGİHAN TUTMAZ	ÖĞRETMEN	
	İZZETTİN HALEFOĞLU	ÖĞRETMEN	

*Tablonun satır sayısı artırılabilir.

PROJE ALANI:

Fen Bilimleri, Matematik ve Teknoloji

Sosyal Bilimler

TEMALAR:

1-Uluslararası İlişkiler

2-Uluslararası arenada birliği ve barışı korumak için kurulmuş örgütler

*Tema sayısı artırılabilir.

PROJEYE KATILACAK ÖĞRENCİ BİLGİLERİ:

TC	AD-SOYAD	SINIF SEVİYESİ
	Beren ÇİMEN	11.SINIF
	Ziya BİBER	11.SINIF
	Rahime YILDIZ	11.SINIF
	Şerife Asel ÖZER	11.SINIF
	Pelin Bahar AYDIN	11.SINIF
	Zeynep SELÇUK	11.SINIF

	Makbule DEMİR	10.SINIF
	Mehmet Erdem DOĞAN	11.SINIF
	Eda YERLİKAYA	11.SINIF
	Sinan ÖKMEN	11.SINIF

*Tablonun satır

I. PROJE ÖZETİ

*Proje başlığı, özeti ve anahtar kelimeler yazılmalıdır. Özette projenin amacı, kapsamı, yöntemi ve sonucu hakkında özet bilgi verilmesi beklenmektedir. Proje özeti 400 kelimeyi geçmemelidir. Özette fazla ayrıntıya girilmemeli ancak projedeki ayrıcalıklı yönler vurgulanmalıdır.

Proje Başlığı: Ortadoğu'nun Spekülatif Ortamında Dekmokratikleşme Süreci ve Batılı Devletlerin Ortadoğu Tutumu

Proje Özeti

- 1-)Batılı devletlerin Ortadoğu'daki tutumlarının-özellikle 11 Eylül ve sonrası- incelenmesi ve lise düzeyindeki öğrencilere Mustafa Kemal Atatürk'ün armağanı olan demokrasinin önemini kavratmak amacıyla pek çoğu sınır komşumuz olan Ortadoğu ülkelerinin demokratikleşme çabaları adına yaktığı fitilin demokrasiye bir ışık değil, terörizme bir meşale oluşunun tarihsel sürecini açıklamak.
- 2-)Dünyada ve Ortadoğu'da çalışmalarını yürüten uluslararası arenada barışı sağlamak amacıyla kurulan örgütlerin nasıl çalıştığını açıklamak.
- 3-)Batılı devletlerin Ortadoğu aleyhine yaptığı faaliyetleri tespit etmek. Bu faaliyetler ve diğer faktörleri de göz önüne alarak bizlerin aydın fikirleriyle birleşerek Ortadoğu le ilgili çözüm önerilerini ortaya koymak.
- 4-)Projemiz kapsamında bizlerin diplomasi alanında donanımlı bireyler olma sürecini etkin işletmek adına çalışmalarımızı yürütmekteyiz.

Anahtar Kelimeler: Ortadoğu, Demokrasi, 11 Eylül Olayları, Batılı Devletlerin Ortadoğu Tutumu, Terör, Ortadoğu'nun Demokratikleşme Çabası: Arap Baharı

II. PROJE İLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER

*Projenin öğrencilerin hangi ihtiyacını nasıl karşılayacağı, çağrı metninde belirtilen amaçlara uygunluğu, projenin beklenen etkisinin ne olacağı ve önemi yazılmalıdır. (Yazım alanı gerektiği kadar uzatılabilir).

Projenin Amacı:

Ortadoğuyu anlamadan tam anlamıyla demokrasinin ve pek çok alanda yapılan yenilikçi inkılapların benimsenip kavranmasının mümkün olmadığına inanmaktayız bu sebeple okulumuz FATMA SAYGIN ANADOLU LİSESİ'nde lise düzeyindeki öğrencilere pek çoğu sınır komşumuz olan Ortadoğu ülkelerinde halihazırda var olan ANTİDEMOKTARİK ortamın Ortadoğu'ya yansımalarını incelemek, Batılı devletlerin Ortadoğu üzerindeki politikalarını yorumlayabilecek düzeyde diplomasi teorisi yetkinliğine ulaşmak, Bu yetkinliklerin pekiştirilmesi adına uluslararası arenada barışın sağlanması ve devamlılığı adına çalışmalar yürüten örgütleri simüle ederek bizlerin uluslararası alanda diplomasiyi kavramamızı sağlamak projemizin temel amaçlarıdır.

Yararlanılan Kaynaklar: Makaleler,İnteraktif Sunum,BM Güvenlik Konseyi Similasyonu

III. YÖNTEM

* Proje kapsamında kullanılacak yöntemler ve projenin kaçınıcı sınıf düzeyinde öğrencileri kapsadığı yazılacaktır.

Hedef Kitle: Okulumuz ve Türkiye'de eğitimine devam eden lise düzeyindeki öğrenciler

Etkinlikte Kullanılacak Yöntemler ve Teknikler : Meclis Similasyonu, İnteraktif Sunum

IV. PROJE PLANI VE ÇALIŞMA TAKVİMİ

* Proje hazırlık süreci anlatılmalı; etkinliğin gerçekleştirilmesine yönelik süre, ekip / ekipman uyumu açıklanmalı; projenin yönetim planı ve yürütülme süreci anlatılmalı ve proje çalışmalarını gösteren bir iş planı/çalışma takvimi sunulmalıdır (Yazım alanı gerektiği kadar uzatılabilir).

Etkinlik Programı: 9 ŞUBAT 2024 - Proje amacı, hedef kitle, proje konularının belirlenmesi takım içi görev dağılımının tamamlanması

13 ŞUBAT 2024 - Belirlenen konular hakkında taranan kaynakların incelenmesi,dökümanlaştırılması

21 ŞUBAT 2024 - İnteraktif sunum için gerekli tüm materyallerin toplanması

22 ŞUBAT 2024 - İnteraktif sunumun hazırlık çalışmaları

1 MART 2024 - İnteraktif sunumun okulumuz konferans salonunda sunumunun gerçekleştirilmesi

13 MART 2024 - Meclis Similasyonu çalışmalarının başlaması ...

V. PROJENİN YAYGIN ETKİSİ

* Projenin gerçekleştirilmesiyle bilim kültürüne ve bilim okuryazarlığına yapılabilecek katkılar ve sağlanabilecek yararlar tartışılmalı, elde edilmesi beklenen sonuçlardan kimlerin ne şekilde yararlanabileceği belirtilmelidir.

Projemiz lise çağındaki gençler ve diplomasi hakkında meraklı olan herkesin tarayabileceği bir Uluslararası İlişkiler projesidir. Bu doğrultuda yıllardır tarih derslerinde gördüğümüz kadim devletlerin günümüzün antidemokratik ortamıyla bilinen Ortadoğu'da, binlerce yıl varlığını sürdürmesiyle başlayan Ortadoğu tarihi, günümüzde pek de iç açıcı manzaralara şahitlik etmediğimiz bu topraklar. Pek çoğu sınır komşumuz olan bu Ortadoğu devletlerinin yanbaşında yer almamızdan kaynaklı bizi de etkileyen Ortadoğunun spekülative ortamının, Türkiye açısından çoğunlukla aleyhte son bulmuş pek çok olay tarih sayfalarımızda yer almıştır. Projemiz gelecek nesil olan bizlerin diplomasi ve uluslararası arenada ülkemizin sesinin gür çıkabilmesi adına lise çağından itibaren bu alanda bilgi birikimiyle sağlanabileceğine inanıyoruz. Dolayısıyla projemizde BM Meclis Simülasyonu hazırlama yoluna gittik bu doğrultuda bizlerin diploma arenasına aşına olmamız kolaylaşmış oldu.

VI. PROJE İÇİN HAZIRLANMIŞ DİJİTAL İÇERİKLER, FOTOĞRAFLARI V.D.

* Bu bölüme projenin dijital ortamda hazırlanmış çıktıları eklenmelidir. Yüklenecek içeriklerin ve fotoğrafların bilimsel çalışmalara uygunluğuna dikkat edilecektir.



melike gemci.png



WhatsApp Image 2024-03-07 at 13.07.32 (1).jpeg